[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября 2016 года                                                                                                  № 02-ПС

      Об утверждении списка

кандидатов на должность
      Председателя Хатангского
сельского Совета депутатов

По итогам открытого выдвижения кандидатур на должность Председателя Хатангского сельского Совета депутатов, руководствуясь п. 4 ст. 25 Регламента Хатангского сельского Совета депутатов, Хатангский сельский Совет депутатов

постановил:

1. Утвердить список кандидатов на должность Председателя Хатангского сельского Совета депутатов в алфавитном порядке:
1.1. Кандидат № 1 -  Чарду Мария Юрьевна.
2. Внести ФИО кандидатов на должность Председателя Хатангского сельского Совета депутатов в бюллетень для тайного голосования согласно очередности кандидатов в утвержденном списке.
         3. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному опубликованию.

Председательствующий                                                                 Н. Б. Третьякова-Бжания